

# **K.K. MARINE CONSULTANT ApS**

Hasselbakken 33, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 29 83 38

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

---

Kaj Aage Kurtzmann Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.K. MARINE CONSULTANT ApS Hasselbakken 33 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 29 83 38
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kaj Aage Kurtzmann Jensen, Hasselbakken 33, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af maritime konsulenttydelser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 309.858 kr. mod -11.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.084 kr. mod -11.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.858</b>	<b>-11.917</b>
1 Personaleomkostninger	-201.038	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.820</b>	<b>-11.917</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.422</b>	<b>-11.917</b>
Skat af årets resultat	-19.338	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>89.084</b>	<b>-11.917</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>89.084</b>	<b>-11.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.084</b>	<b>-11.917</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>27.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>205.160</u>	<u>70.823</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.910</u></b>	<b><u>70.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>232.910</u></b>	<b><u>70.823</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>67.377</u>	<u>-21.707</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.377</u></b>	<b><u>58.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	19.338	0
	Anden gæld	<u>53.695</u>	<u>30</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.533</u>	<u>12.530</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.533</u></b>	<b><u>12.530</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>232.910</u></b>	<b><u>70.823</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	194.337	0
Andre omkostninger til social sikring	1.152	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.549	0
	<u><b>201.038</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	398	0
	<u><b>398</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-21.707	-9.790
Årets overførte overskud eller underskud	89.084	-11.917
	<u><b>67.377</b></u>	<u><b>-21.707</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		